重庆市万州区交通运输委员会询问通知书公

告

下列当事人涉嫌交通运输违法行为，限期内未按要求前往交通部门接受
调查，相关文书经其他方式无法送达。为充分保障当事人合法权益，
现依法予以公告：1.宋文军，身份证号422727197101073576。2025年04月
19日20时03分宋文军驾驶大众牌小型轿车渝B537BD，在万州北站站对
面滴滴上车点通过哈啰出行接单，从万州北站站对面滴滴上车点至太白
重庆三峡医药高等专科学校附属医院(高笋塘院区)。询问通知书编号：
20251010476，询问通知书时间：2025年04月30日，你有如实回答询问、
协助调查的义务。2.陈小建，身份证号511221198304039079。2024年10月
20日13时30分左右，自重庆市万州区信息学院金龙校区到万州区高笋塘
街道万达广场，驾驶渝A7WF09小型普通客车非法营运载客。询问通知
书编号：20251010594，询问通知书时间：2025年05月20日，你有如实回
答询问、协助调查的义务。

请自公告之日起30日内来本单位(电话号码：023-87669585)领取询问通知
书，逾期则视为送达。送达后五个工作日内到重庆市万州区交通运输综
合行政执法支队周家坝大队接受询问调查，你有权向本机关提出陈述、
申辩，逾期则视为放弃上述权利，特此公告。

二〇二五年四月三十日

本公告刊登在2025年06月13日

本公告从法治网、法治号下载